
UCHWAŁA  NR  XXXI/162/17 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIX/150/17 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                    
10 lutego 2017 r.  w sprawie projektu sieci prowadzonych przez Gminę Żychlin 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIX/150/17 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 10 lutego 

2017 r. w sprawie projektu sieci prowadzonych przez Gminę Żychlin publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY  NR  XXXI/162/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIX/150/17 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                    
10 lutego 2017 r.  w sprawie projektu sieci prowadzonych przez Gminę Żychlin 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
 

 

 W dniu 10 lutego 2017 r. Rada Miejska w Żychlinie na sesji podjęła Uchwałę                         

Nr XXIX/150/17 Rady Miejskiej w Żychlinie  w sprawie projektu sieci prowadzonych przez 

Gminę Żychlin publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych. 

Jako podstawę prawną podjęcia przedmiotowej uchwały wskazano art. 32 ust. 1 i 4 ustawy                       

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz. 59).  

Uchwała została przesłana do zaopiniowania do Łódzkiego Kuratora Oświaty                            

w Łodzi. W wyniku telefonicznych konsultacji z pracownikiem Łódzkiego Kuratora Oświaty                

w Łodzi ustalono, że uchwała w sprawie projektu sieci prowadzonych przez Gminę Żychlin 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych może zostać 

podjęta w oparciu o podstawę prawną wskazana w uchwale, tj. na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe po 1 września 2017 r. ponieważ powołany 

przepis wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. stosownie do art. 1 ustawy z dnia                   

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe. 

W świetle powyższego Burmistrz Gminy Żychlin wystąpił do Łódzkiego Kuratora 

Oświaty w Łodzi oraz związków zawodowych z pismem, w którym wniósł o wycofanie 

powyższej uchwały i nie wydawanie do niej opinii.  

  

Biorąc pod uwagę powyższe przedkłada się Radzie Miejskiej w Żychlinie niniejszą 

uchwałę w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIX/150/17 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia               

10 lutego 2017 r. w sprawie projektu sieci prowadzonych przez Gminę Żychlin publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.  

 
  


